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A th é n i beszélgetés H a m a r l  Jú liá v a l
A z elm últ tíz nap Athénban 

nemcáak a tünetésektől volt han
gos. A munkavállalók albánellenes 
demonstrációja mellett a sajtó igen 
nagy figyelm et szentelt annak az 
esem énysorozatnak, am elynek  
színhelye a központban hosszú ide
ig épült s a közelm últban átadott 
tiszta hófehér m árványcsoda, a 
N ew  Concert H all. A z athéni Z e
nebarátok Egyesületének kezdemé
nyezésére, aktív anyagi részvételé
vel, ám de állam i tám ogatással is 
épült, 1900 férőhelyes „kong
resszusi központban” immár egész  
évben lehet kom olyzenei rendezvé
nyeket tartani.

A  M ozart-évfordulóra való te
kintettel a szezon  a C osi fan tutte 
prem ierjével indult. (A  mi Opera
házunk is az évfordulóra való te
kintettel felújította ezt a Mozart- 
m űvet, és talán m egkockáztatha
tom, hogy itt, Bécs— Budapest ten
gelyében a fül talán fogékonyabb a 
mozarti muzsika iránt, mint az Ak- 
ropolisz lábainál.) Ám  a közönsé
get neveln i is lehet. Ezt tette 
Lambrakisz úr, ismert görög sajtó
m ágnás, aki a Zenebarátok E gye
sületének elnöke, s az eg ész  M o- 
zart-évforduló szellem i motorja.

Tehát C osi fan tutte. Nem zetkö
zi szereplőgárda. A rendező Gri- 
scha A sagaroff, aki egy  sajtótájé
koztatón elm ondta, hogy közep e
sen modern, a klasszikushoz köze
lebb álló előadást kívánt rendezni, 
vég ig  nyitott színpaddal, amely 
szerinte jobban illeszkedik a kitűnő 
akusztikájú koncertterem képéhez. 
A karmester F ischer Iván, aki a 
Budapesti Fesztiválzenekart vezé
nyelte a görög fővárosban. A kö
zönség s a nagyszámú kritika (egy
értelmű méltatás szuperlatívuszok- 
ban) sztárja a Despinát éneklő Ha- 
mari Júlia. (Nálunk a pártállami 
prüdéria D espinából Rosinát fara
gott, ám m ost, a rendszerváltás 
utáni felújítás de-D esp inált, azaz 
visszahelyezte eredeti nevébe.)

A második előadás után az öltö
zőben beszélgettünk Hamari Júliá
val. Igazi sztáröltöző, rózsahal
mokkal, ki-be mászkáló autogram
gyűjtő hódolókkal. A z egyetlen hi
vatalos ki-be járó Kaliopé az egyik  
ügyelő, aki Magyarországon, a Ze
neakadémián tanult, és most a Cosi 
próbáin egyszerűen nélkülözhetet
lenné tette magát.

—  M ilyennek látja a produkciót 
belülről, m it szól a rendezőhöz, a 
kollégákhoz?

Hamari Júlia
—  A rendezőt, Asagaroffot már 

nagyon régen, 1971 óta ismerem. 
Jean L ouis Ponell asszisztense  
volt. Számomra Ponell az Isten, 
minden, amit a színpadon, a szín
padról tudok, tőle tanultam. Azt 
hittem, A sagaroff, aki különbén  
szerfölött ideges alkat, sokat be
szél, még többet kiabál, „ponellez- 
ni fog”. De viszonylag kevés ötle
tét vette kölcsön a mesternek, s azt 
is finom an módosította. A próbák 
október végén kezdődtek, és egy  
kicsit feszültek voltak. Ebből a 
szereplőgárdából a magyar közön
ség csak a baritonistát, M ikael 
Kraust ismerheti, ő már Papagenó- 
ként bemutatkozott M agyarorszá
gon. Számom ra nagy m eglepetés 
volt a Fesztiválzenekar. N em  hal
lottam őket korábban játszani, s az 
a tiszta hangzás, amit produkáltak, 
bennem leginkább a B écsi Filhar
m onikusokat idézte. A z összes  
szólistának nagyon jó l esett az, 
ahogy a zenészek  vigyáztak ránk, 
nagyon odafigyeltek, és mindent 
megtettek annak érdekében, hogy a 
legjobb formánkat fussuk.

—  E gy világsztártól körülbelül 
ugyanazt lehet kérdezni, mint egy  
hajóskapitánytól: most honnan ho
vá?

—  Stuttgartból érkeztem Athén
ba, és oda is megyek vissza. Másfél

FOTÓ; SZIGETI TAMAS

éve az ottani Zenem űvészeti Főis
kola professzora vagyok. S már 
idén kaptam egy mesterkurzust. A 
bizalom m egtisztel, de meg is ter
hel, mert én mindent csak százszá
zalékos erőbedobással tudok csinál
ni, a főzéstől a tanításig, mindent az 
égvilágon. Aki hallotta a mesterkur
zusomat Budapesten vagy Firenzé
ben, már képet alkothatott a mód
szeremről. Soha nem igyekszem  a 
saját szem élyiségem et a hallgatóra 
ráerőltetni, hanem megpróbálom ki
találni, „milyen ruha illik rá”, s ab
ba öltöztetem. A tanításon kívül az 
év hátralevő részében m ég jóné- 
hány vendégfellépésem lesz, de re
m élem , hogy karácsonykor otthon 
lehetek. A z athéni siker legb izto
sabb mércéje számomra az, hogy  
Lambrakisz úr az egész C osi fan 
tutte produkciót jövő év szeptembe
rére visszahívta. Nekem  külön is 
fölajánlott egy önálló dalestet, egy 
itteni mesterkurzust, lemezfelvételt 
stb. De ahogy mesélik, Fischer Ivá- 
nék is jónéhány felkérést kaptak. 
Egyszóval azt gondolom , nemcsak 
D espina, hanem az itt vendégsze
replő teljes magyar stáb megfogta a 
görögök szívét. S nem kell félnünk 
a görögöktől, ha ajándékot adnak! 
Bármit is tartson erről a mondás.

• V. Bálint Éva

A  K IN C STÁ R I VAG YO NK EZELŐ  SZ E R V EZ ET  
PÁ LYÁZATO T HIRDET

Bős— N agym aros té r sé g é b e n  m e g le v ő  lé tesítm én y ek
ő rzésv éd e lm ére .

Közvetlen őrzést igényel mintegy 10 objektumcsoport, a hozzá tartozó 
földterülettel. Az őrzésvédelem rendszeres járőrözést is igényel.
A feladat ellátása mintegy 80—100 főt, valamint két terepjáró gépkocsit 
tesz szükségessé.

A pályázat tartalmazzon órabérben kifejezett árajánlatot, kiegészítve az 
egyéb szolgáltatások költségeivel. (Elhelyezés, gépkocsihasználat, híradás 
stb.)

A pályázatot a KVSZ igazgatójához kell benyújtani (1392 Budapest, Pf, 282.) 
1991. november 30-ig. A pályázatok értékelése 1991, december 10-ig 
történik meg, melynek helyéről és idejéről a pályázók értesítést kapnak.

A pályázattal kapcsolatos kérdésekre a 111-1267 telefonon Komáromi 
István őrzésvédelmi felügyelő ad választ.

KINCSTÁRI VAGYONKEZELŐ SZERVEZET, 
1054 Budapest V , Szabadság tér 3„

Az én könyvespolcom

Megtorlás, megbocsátás
Nincs a mai magyar társadalomnak olyan réte

ge, csoportja vagy korosztálya, amelyet ne gyötör
ne lelkifurdalás. Bűntudatát persze ki-ki elrejtheti, 
transzponálhatja, meggyónhatja, vagy eltagadhat
ja. Egyedül az író az, aki fenti megoldások egyi
két sem választhatja: számára a lelkiismereti vál
ság az a kimeríthetetlen kincsesbánya, melyből 
műveinek alapanyagát felszínre hozhatja. A politi
kai bűnösség firtatása egy ideje divattéma, minden 
egyebet kiszorít az újságok oldalairól. Népgyűlé
sek, pártfórumok, képviselőcsoportok vitatják mi 
előbbre való, mi a demokráciához illőbb, a meg
torlás-e vagy a megbocsátás? Az irodalom, 
(amennyiben irodalomként viselkedik s nem a po
litika kiszolgálójának szerepére pályázik) másféle 
viszonylatrendszerben gondolkodva, mélyebben 
teszi fel a kérdést: erkölcsi dilemmákat lát ott, 
ahol mások csak aktuálpolitikai problémákat. El
hibázott emberi magatartások gyökereit kutatja, 
etikai felelősséget firtat és —  nem azért, mintha 
kegyetlen és vérszomjas volna, ellenkezőleg, hu
mánuma bizonyítékául —  nem ismer elnézést, 
megbocsátást. Elemez, felmutat és ítél: íme, így 
éltünk, ezt tettük, ilyenekké lettünk, ezt érdemel
jük.

Vidor Miklós aki sosem  tartozott a „sztárok” 
írók sorába, ám minden újabb jelentkezésével elis
merő álmélkodásra készteti olvasóit, milyen pon
tosan tudja mesterségét, mennyire ismeri a szavak 
értékét, súlyát, hogyan tud takarékos eszközökkel 
is láttatni, megérzékíteni bármit —  ezúttal ismét 
emlékezeteset alkotott A  hátvéd halála és föltáma
dása című, a Magvetőnél megjelent kisregényé
vel. Ne tessék magától értetődő erénynek tartani 
ha azt mondom, Vidor olyan figurákat teremt, 
akiknek sorsa primer módon érdekel, sőt izgat 
bennünket s ami még több: tud történetet elmon

dani. Az, hogy tud, csak az egyik dolog. Hogy 
mer is, az már dacos írói bátorságra vall. Az olva
só hálás érte, a történetmondás létjogosultságát 
tagadó esztétákkal pedig nem törődik. Teheti: az 
idő is őt igazolja. Vidor Miklós azon kevés toll- 
forgatók közé tartozik, akiknek a hírhedett ötve
nes évek első felében is sikerült időtálló, jó re
gényt írniuk. A  Szökőár (1954-ben jelent meg), 
kamaszkorom olvasmányaként is magával raga
dott, s két évtizeddel későbbi újraolvasásakor sem 
okozott csalódást. Gyerekekről szólt az a régi re
gény is, ez a mostani új is. Negédeskés, illúziók, 
gügyögés és hazugság nélkül. A gyerekek világa 
Vidor Miklósnál éppen olyan teljes és öntörvé
nyű, mint a felnőtteké. Köztük is vannak vétkesek 
és vétlenek. A hátvéd halála és feltámadása kisdi
ákjai 1944-ben hasonlanak meg önmagukkal. 
Gombfocirajongók, játékba bolondult kisfiúk, 
akiknek látszólag zárt világába is betör a politika, 
s mint mindenhol, ahová benyomul, itt is roncsol 
valamit, valakit. Ezúttal a barátságot, az összetar
tozást. Egyikük, a főhős, ez ellen az életkortól 
független törvény ellen vét. S hiába telnek el fel
nőttként, tisztességben leélt esztendők, az egykori 
hazugság már beleépült hőseink sorsába. „Vannak 
jóvátehetetlen bűnök amelyek a gyerekkorral sem 
évülnek el” —  mondja a főszereplő s vele az író. 
Tökéletes intonációban tartott történet, sehol egy 
hamis hang benne, sehol melléfogás.

Mondanám is már a szentenciát, hogy lám, a 
hetven év felé közelítő író rápirít a fiatalabbakra: 
művet alkot, amikor azok vezércikkel, pártpoliti
kával vannak elfogalalva, de mint minden elha
markodott általánosítás, ez is csalókának bizo
nyul. Mert Baka István, aki a mai negyvenévesek 
írónemzedékének egyik legeredetibb alkotója, (s 
aki abban is rokon pályájú Vidorral, hogy költő

ként épp oly szuverén tehetség, mint prózaíróként 
s eddigi munkássága épp oly méltánytalanul ke
vés figyelmet kapott, mint idősebb pályatársáé), 
szintén jelentős kötettel állt elő, vagyis író létére 
—  ír. A  Beavatások című válogatás, (kiadója a 
Pannon), letehetetlen olvasmány. Varázslatos a já
tékossága, az iróniája, a stiláris gazdagsága. És 
lám. Baka Istvánnak is valódi —  bár sok-sok átté
tellel megformált, groteszkbe, abszurdba, irracio
nálisba hajló —  történetei vannak! Elkezdődnek, 
kifejlenek, véget érnek. Irodalom iránt érzéketlen
nek kell lennie annak, aki nem veszi észre: szem
ben a kordivattal, amely a henyeséget, pongyola
ságot, zavarosságot, szerkeszteni nem tudást „mo
dern irályként” tűri, holott csak írói lustaságról 
van szó. Baka megszenvedi és megformálja törté
neteit. Egy szó el nem mozdítható bennük: min
den motívum igazi értékén szerepel. És persze, ő 
is a maga generációjának bűntudatával viaskodik. 
Faust-variációjának főhőse esélyt kap arra, hogy 
elhibázott életének fordulópontjára, a múltba 
visszatérjen és mindent másképp csináljon. A 
Margit című kisregény csak látszólag szerelmi 
történet. Több ennél: nemzedéki felelősségleltár. 
És ha van rá biztosíték, hogy ettől a korosztálytól 
joggal várhatjuk jövőnk felelős alakítását, akkor 
az ítélet szigora, erkölcsi komolysága az. „Kárho- 
zottan éltem harminchárom éves koromig, és ak
kor —  megkapva az egyetlen lehetőséget, amely 
megváltoztathatta volna az életemet —  visszame
nőleg is igazoltam kárhozatomat”. Belemagyará- 
zás-e, ha ebből a kérdésből most, amikor egy or
szág harmincegynéhány évvel ezelőtti morális 
magatartását vizsgáljuk, történelmi számonkérést 
is kihallunk? Döntse el az olvasó.

• Nyerges András

Farkasházy Tivadar—Selmeczi Tibor
40 p e rc  —  m ag y a r nyelvlecke h a landóknak

I. lec k e
—  Mondd Tibor, mi az a csúsz

tatás?
—  C súsztatás az, amikor Sán

dor Csikar beadása Albert Flóri fe
jén  enyhén irányt változtatva vá
gódik a bal fe lső  sarokba. D e m i
ért kérded Tivadar?

—  Azért kérdem Tibor, mert a 
Bányai Gábor, a Tv— 1 intendánsa 
szerint mi csúsztatunk.

—  Biztosan látott minket fociz
ni a B V SC — M Á V-Transsped e l
len.

—  Gondolod Tibor?
—  Gondolom Tivadar
II. le c k e
—  Én inkább azt gondolom  T i

bor, hogy a Bányai intendáns m ás
ra gondolt, amikor azt mondta a 
M agyar Hírlap tudósítójának, 
hogy mi csúsztatunk.

—  Mire gondolt Tivadar?
—  Arra gondolt Tibor, hogy mi 

azt állítottuk, csak m inket húzott

ki a forgatókönyvből, pedig ő 40  
percet húzott ki.

—  Értem Tivadar.
—  Én is értem Tibor, csak azt 

nem értem, hogy itt a forgatókönyv 
a kezemben és csak a mi 5 perces 
számunk van kihúzva.

—  Mutasd Tivadar.
—  Mutatom Tibor.
—  De Tivadar! A Kissté Anna is 

ki van húzva! Méghozzá négyszer!
—  Igen Tibor, de az ő helyébe 

beírta a Fialát. Attól nem rövidebb a 
műsor egy perccel sem.

—  Jé, Tivadar!
—  Te, Tibor. Mondhatom én 

ezek után, hogy a Bányai intendáns 
hazudik?

—  Nem mondhatod Tivadar.
—  Miért nem mondhatom Tibor, 

hogy a Bányai intendáns hazudik?
—  Mert ez egy csúnya szó Tiva

dar. Mondd helyette azt, hogy lódít, 
füllent, elrugaszkodik a valóságtól, 
nem a fején találja a szöget,

könnyebb őt telefonon utolérni mint 
a sánta kutyát, satöbbi...

—  Én satöbbi helyett mégis sze
retném azt mondani, hogy hazudik 
a Bányai intendáns.

—  Jó. De akkor nem fogunk töb
bé tévézni.

—  Szerintem akkor sem fogunk, 
ha azt mondanánk, hogy csak a bor 
beszélt belőle.

—  D ehogynem  Tivadar. A Bá
nyai intendáns azt nyilatkozta, so
hasem jelentette ki, hogy „nem 
akarom a Tv— 1-en látni Farkas
házy Tivadart avagy a Hócipőt”.

—  Értem Tibor. Akkor a vélet
len m űve, hogy a nyilatkozata  
másnapján azt mondta a Tv— 1 ve
zetése, hogy sajnos nem találnak 
adásidőt a H ócipő e lőző leg  már 
m egbeszélt és elkészült londoni 
utifilmjére?

—  Igen Tivadar, ez fatális vélet
len. Nem látod, hogy minden nap 
tele van a tévéújság műsorral?

N incs benne semmi hely. Még 
szép, hogy visszaadták.

—  De mi lesz, ha máskor sem  
kellünk majd a Bányai intendáns
nak?

—  Attól még napkeltézhetünk a 
kettesen, Tivadar.

—  De azt meg megszünteti az 
Elemén Tibor.

—  0  nem szüntette meg Tivadar, 
csak mondta a Bányai intendánsnak, 
hogy válasszon. És a Bányai inten
dáns némi gondolkodás után saját 
magát választotta.

U to lsó  lecke
—  De miért választotta A Reg

gelt, Tibor?
—  Mert azért havi 20 milliót fizet 

ki egy külső kft.-nek, a Novónak.
—  De hiszen a Napkelte ingyen 

van, A Reggel meg eddig több mint 
90 millióba került!

—  Ne bántsd őket Tivadar! ő k  
nem pénzügyi szakbarbárok. .

—  Hanem micsodák, Tibor?

Tévénapló

Milyenek vagyunk?
M ilyennek látnak minket a kül

földiek? Ne legyenek illúzióink. Ép
pen olyannak, amilyenek vagyunk.

A külföldi magyarok pedig még 
olyanabbaknak. Ok ugyanis nem 
csak észreveszik hibáinkat, de szen
vednek is miattuk. Kínos nekik, 
hogy nem úgy mennek a dolgok, 
ahogyan álmaikban látják, és aho
gyan alkalmat adnának a büszkélke- 
désre.

Lázár Imre, jelen leg Németor
szágban élő magyar a Magyar Tele
vízió Dokumentum M űhelyének és 
az ORF-nek koprodukciójában do
kumentumfilmet készített hazai be
nyomásairól. A film  címe: Irány 
Nyugat!

Ebből is látszik, hogy aki kita
lálta, nem itt él. Akkor bizonyára  
az Irány Európa! címet adta volna, 
hiszen az utóbbi hónapokban ná
lunk a szlogenek már nem N yuga
tot em legetik , mint a magyar fe l
zárkózás célját, hanem nagyralá- 
tóbban és elegánsabban Európát.

Dehát Nyugat vagy Európa —  
abból a szem pontból, amit Lázár 
Imre film je lát M agyarországból, 
teljesen m indegy. Lázár Imre és 
m indazok diagnózisa, akik leg 
utóbb az expó vitájában hívták fel 
a figyelm et a c iv ilázáció  néhány 
apró kis hibádzására Budapesten, 
több mint lehangoló. M inden a 
romlás és rothadás állapotában,

minden olcsó  és hamis... Lázárék 
első  útja a csodálatos Hortobágyra 
vezet. A nevezetes turistalátvá
nyossághoz, a jellegzetes Nem zeti 
Parkba. Ami tönkre jutott a m eg
gazdagodni vágyó, helyi nagyhatal
m asságok kezén. Végeláthatatlan  
libanyájak pusztítják a pusztát, ám 
ez a legkevesebb, amit m eg kell a 
jobb sorsra érdemes szárnyasoknak 
bocsájtani. Ami velük történik, az a 
legsötétebb középkor iszonytató  
horrorja. E leven állapotukban té
pik, cibálják tollaikat, ha úgy adó
dik, bőrükkel, húsukkal együtt. 
Olyan közönyös eltökéltséggel, 
ahogyan csak a nagyon mélyre ta
szított ember tudja bántani azt, aki
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MONROE LENGÉSCSILLAPÍTÓK, LOCKHEED ELSŐ-HÁTSÓ 
2 ÉV GARANCIÁVAL AZBESZTMENTES
OLAJOS-GÁZOS KIVITELBEN. FÉKBETÉTEK
Példák készletünkből: Példák készletünkből:
BMW típusaihoz 2189—4097 Ft + áfa BMW típusaihoz 1252—3735 Ft + áfa
FORD típusaihoz 1668—4400 Ft + áfa OPEL típusaihoz 1252—3532 Ft + áfa
OPEL típusaihoz 1641—5048 Ft + áfa FORD típusaihoz 1339—5007 Ft + áfa
AUDI típusaihoz 2009—3251 Ft + áfa AUDI típusaihoz 1387—3230 Ft + áfa
VW típusaihoz 1751—2877 Ft + áfa MERCEDES típusaihoz 1606—3097 Ft + áfa
MERCEDES típusaihoz 1926—3426 Ft + áfa MAZDA típusaihoz 1355—2826 Ft + áfa
TOYOTA típusaihoz 1878—3729 Ft + áfa TOYOTA típusaihoz 1443—2416 Ft + áfa
NISSAN típusaihoz 2778—4721 Ft + áfa HONDA típusaihoz 1523—3077 Ft + áfa
FIAT típusaihoz 1634— 4400 Ft + áfa PEUGEOT típusaihoz 1582—4154 Ft + áfa
LADA típusaihoz ' 1698— 1933 Ft + áfa RENAULT típusaihoz 1503—3588 Ft + áfa
ZASTAVA típusaihoz 3338—4451 Ft + áfa FIAT típusaihoz 1315—4154 Ft + áfa

BOSAL KIPUFOGÓRENDSZEREK,
1 ÉV GARANCIÁVAL

KADETT 1 .6 1 1985 hátsó dob 4958 Ft + áfa
SIERRA 1,6 1 1985 hátsó dob 4574 Ft ♦ áfa
ESCORT 1.3 1 1986 hátsó dob 4522 Ft + áfa
GOLF 1.31 1983 hátsó dob 4299 Ft ♦ áfa H T á l F / l  1  V . l
AUDI 80 1.61 1985 hátsó dob 5277 Ft ♦ áfa H A J Ü r i H W y i M f e n B
BMW 316 1985 hátsó dob 6233 Ft + áfa M T T H í ^ Z T W W Í f
BMW 316 1985 középdob 6870 Ft + áfa
BMW 316 1985 leömlöcső 4522 Ft + áfa T 1 4
MERCEDES 190 D 1985 hátsó dob 7742 Ft + áta
MERCEDES 190 D 1985 középdob 8901 Ft + áta l i e ]  [A J  f  . 1 W
MERCEDES 190 D 1985 leömlöcső 5400 Ft + áfa H | p p É I É l | M É É Í | | p i S
RITMOD 1985 hátsó dob 6554 Ft + áfa M 1 3  E M B
RITMOD 1985 középdob 5693 Ft + áfa
RITMOD 1965 leömlöcső 1469 F U  áfa

__ /  C ím : 1 2 2 5  B udapest, B á n ya lég  u. 9 6 . * \ .
Te lefon: 2 2 6 -2 2 7 7 , 2 2 6 -6 5 4 8 . Fax: 2 2 6 -2 2 7 6  / >  J

még nála is kiszolgáltatottabb.A  
krimiken, híradóriportokon edzett 
néző, akinek napi fejadagja van  
gyilkosságból, ö lésből, vérből és 
jajból, most kizökkenve a m egcsö- 
mörlöttségből, újra átéli, hogy m i
lyen iszonyú a szenvedés, a nagy
üzemien szervezett kiszolgáltatott
ság.

Láttam én is —  „élőben” —  toll- 
fosztást. De az, akár azok, amelyek
re Lázár Imre em lékezik, jókedvű, 
kíméletes akció volt, a liba is csak  
meglepetésében gágintott, amíg a 
beavatkozás tartott. És nem is fes
tett utána olyan rettenetesen, mint 
ezek a mostani szerencsétlenek.

A Hortobágyhoz képest Lázárék 
további öt magyarországi kalandja 
már meg sem kottyant. Az egyik fa
luban a volt munkásőrparancsnok 
kezére játszották a termelőszövetke
zet szarvasmarhaállományát. Ki 
nem hallott már ilyet? Vagy olyat, 
hogy a katonaságnál meghal valaki, 
és a soha nem derül ki, hogy igazá
ból mi okozta a halálát? Ezekhez a 
történetekhez mi, magyarországi 
magyarok úgyszólván hozászoktunk 
már a napi sajtóból.

Csak Lázár Imre tud még a honi 
perzsavásárokon is kiborulni. Mi, 
budapesti lakosok akkor döbben
nénk meg, ha eljönne az a nap, ami
kor a Belváros utcáin nem kéne bu
gyi, banán, ciha, cipő és teflontepsi 
hegyeken áttörni magunkat és az 
aluljárókban tényleg járni lehetne, 
nem keresztülpréselődni. Ha a lét- 
fenntartás vagy a könnyű pénzkere
sés kényszere egyszercsak eltüntet
né a szívós és találékony új kereske
dőnépet a közterekről, és más bol
dogulási forrásokhoz terelné őket.

De tükrözhetnek-e egyebet köz
tereink, mint amilyen a valóságunk?

• Virág F. Éva
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^Felveszünk^
dBASE és CLIPPER 

programnyelven 
többéves 

gyakorlattal 
rendelkező

programozót.
Jelentkezni lehet 

telefonon 
a 163-6023-as 

számon, 
dr. Varjú Attila 

főosztályvezetőnél, 
kizárólag 
délelőtt,

L

f  A Kincstári Vagyonkezelő Szervezet ^  
nyilvános árverést hirdet

a  B a l a t o n f ü r e d ,  H o n v é d  u .  2 .  s z á m  a l a t t i ,  1 h e k t á r ,  4 2 3 5  m 2 

a l a p t e r ü l e t ű ,  k ö z m ű v e s í t e t t  i n g a t l a n  é s  a  r a j t a  l é v ő  1 9 1 0  m 2 

s z i n t t e r ü l e t ű  g y ó g y ü d ü l ő  t u l a j d o n s z e r z é s é r e .

K i k i á l t á s i  á r :  2 8 0  m i l l i ó  F t .

Á r v e r é s i  l e t é t :  3 0  m i l l i ó  F t .

Á r v e r é s  h e l y e :  B a l a t o n f ü r e d  V á r o s  P o l g á r m e s t e r i  H i v a t a l ,  

B a l a t o n f ü r e d ,  S z e n t  I s t v á n  t é r .

H a s z n o s í t á s i  m ó d :  g y ó g y - i d e g e n f o r g a l o m .

Á r v e r é s  i d ő p o n t j a :  1 9 9 1 .  d e c e m b e r  1 9 . ,  d é l e l ő t t  1 0  ó r a .

A z  i n g a t l a n  h a s z n o s í t á s á v a l  é s  a z  á r v e r é s s e l  ö s s z e f ü g g ő  

f e l v i l á g o s í t á s o k a t  a  K V S Z  h a s z n o s í t á s i  o s z t á l y á n  

S z ű c s  B a l á z s  a d j a  m e g .  T e l . :  1 1 2 - 3 6 3 8 .

K i n c s t á r i  V a g y o n k e z e l ő  S z e r v e z e t ,  

«„«h 1 0 5 4  B u d a p e s t ,  S z a b a d s á g  t é r  3 .
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